Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO nº 088/22

  INDICO ao Senhor Prefeito Municipal que verifique junto

ao setor competente, a possibilidade da instalação de alambrados na

mata em frente ao Conjunto Habitacional Arnaldo dos Santos, para

evitar o descarte de lixo e preservar a mesma, fotos anexas.

Justificativa

  Moradores daquela região reclamam do despejo irregular
de lixo no local, o que tem contribuído para a proliferação de insetos e
animais peçonhentos.

Sala das Sessões “Professor José Gonso”, 11 de outubro de 2022.

Ver. José Jerônimo Fernando Camilo Borges

2° Secretário